



Dodávateľ: **BauSHOP s.r.o.**
Široké 688
08237 Široké
Slovenská republika
prevádzka Široké 688

IČO: 48008311 DIČ: 2024185108 IČ DPH: SK2024185108
 Okresný súd Prešov, Oddiel: Sro, Vložka 31139/P

Tel.: 051/7483060 E-mail: baushopsiroke@gmail.com
 Fax: WWW: www.BauSHOP.sk

IBAN: **SK94 1111 0000 0012 9855 1001** BIC: **UNCRSKBX**
 Účet: **1298551001/1111** VS: **180620**
 Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s.

Dátum dodania/pszp: **19.12.2018** Spôsob dopravy: Poštou
 Dátum vyhotovenia: **20.12.2018** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **27.12.2018** Objednávka:
 Zákazka: SKPP
 Číslo dod. listu: VPGF18000221 Stredisko: 2

Odberateľ: IČO: 00327832 DIČ: 2020548189
 Tel.: 0517911102 Fax: 051911266
 E-mail: elis.timkova@gmail.sk

Obec Široké
Široké 118
08237 Široké

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Balenie		Orient. cena bez DPH DPH			Cena s DPH		Zl.
				Počet mj		za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	
1.	20709	Alobal gril 10m/450mm B-1	1,000	ks		1,420	1,42	20	1,700	1,70	
2.	26918	LINTEO satín obrusky biele	1,000	ks		0,630	0,63	20	0,750	0,75	
3.	40359	Vrecia zaťahov.naodpad 60l/10 ks	1,000	ks		0,630	0,63	20	0,750	0,75	
4.	26290	Vrecia LDPE 50x60 30l	1,000	ks	0,025	0,920	0,92	20	1,100	1,10	
5.	135350	Sáčky mikroten. 25x35/50ks biele -B-11	1,000	ks		0,420	0,42	20	0,500	0,50	
6.	135367	Sáčky mikroten.30x40/25ks bielehrube	1,000	ks		0,420	0,42	20	0,500	0,50	
7.	138463	Kuch.utierky LINTEO satín XXL 1ks	1,000	ks	0,083	1,330	1,33	20	1,600	1,60	
8.	100024	Utierka TOWEL 40x40	4,000	ks		0,833	3,33	20	1,000	4,00	
9.	58373	Náhrada na mop Salsa ženilková	4,000	ks		2,083	8,33	20	2,500	10,00	
10.	37868	Metla Cleonix + násada 120cm B0147	1,000	ks		3,670	3,67	20	4,400	4,40	
11.	138632	AMB Gel Crystal 150g e	1,000	ks	0,200	2,420	2,42	20	2,900	2,90	
12.	136503	Sanytol 500ml s MR proti vod.kameňu	1,000	ks		3,080	3,08	20	3,700	3,70	
13.	135451	AIR WICK osv.vzd.240ml Citrus	1,000	ks		1,830	1,83	20	2,200	2,20	
14.	989986	Osviežovač Well Done 300ml jahoda	1,000	ks		1,080	1,08	20	1,300	1,30	
15.	135825	AIR WICK Spray Svieži vanok 240ml	1,000	ks		1,330	1,33	20	1,600	1,60	
16.	26529	WELL DONE napln do osviežovača Citrus	1,000	ks		1,580	1,58	20	1,900	1,90	
17.	989936	GF Arola Osviežovač vzduchu 250ml Flowers	1,000	ks		1,920	1,92	20	2,300	2,30	
18.	26995	DUCK fresh disc active WC 36ml Eucalyptus	3,000	ks		1,750	5,25	20	2,100	6,30	
19.	135042	Duck Fresh Disc Active WC 36ml Citrus	2,000	ks		1,750	3,50	20	2,100	4,20	
20.	137763	Vrecia na zemiaky 50kg Juta	5,000	ks		0,500	2,50	20	0,600	3,00	
21.	27338	Sidolux uni 1l Japonská višňa	1,000	ks		1,500	1,50	20	1,800	1,80	
22.	140112	K.SDX lesk vonkajší 750ml	1,000	ks		2,920	2,92	20	3,500	3,50	
23.	138719	K.SDX exp plav.podlahy 750ml	2,000	ks		2,665	5,33	20	3,200	6,40	
24.	135233	Sifo čistič odpadov 500g	1,000	ks		2,710	2,71	20	3,250	3,25	
25.	58365	Hydroxid sodný 1kg	2,000	ks		2,250	4,50	20	2,700	5,40	
26.	27268	Jar 650ml Aloe*Coconut	2,000	ks	0,125	1,585	3,17	20	1,900	3,80	
27.	27363	Jar 900ml sensitive tea tree	1,000	ks		1,670	1,67	20	2,000	2,00	
28.	27250	Jar 900ml pomegranate	1,000	ks		1,580	1,58	20	1,900	1,90	
29.	138718	Sidolux Exp.750ml Argan.lamin.drev.	1,000	ks		2,420	2,42	20	2,900	2,90	
30.	135398	Mydlo Dove 100g Beauty kremové	3,000	ks	0,750	0,750	2,25	20	0,900	2,70	
31.	74449	Sieťka na mydlo	1,000	ks		0,380	0,38	20	0,450	0,45	

